alebo bez obálky, alebo po stanovenom termíne predloženia, nebudú do obchodnej verejnej súťaže 
zaradené.  

f) Najneskôr ................... do 12.00 hod. bude na účet Mesta Ružomberok: 
 Číslo účtu:                   IBAN SK59 0900 0000 0050 7009 1844 

Bankové spojenie:      Slovenská sporiteľňa a.s.   
bude pripísaná suma 402 459,70,-EUR (slovom: štyristodvatisícštyristopäťdesiatdeväť eur 
a sedemdesiat eurocentov), t.z. 85% z minimálnej kúpnej ceny, ktorá bude tvoriť prvú časť kúpnej 
ceny alebo zmluvnú pokutu v zmysle podmienok verejnej obchodnej súťaže (ďalej iba ako „Prvá 
časť kúpnej ceny“).  

5.  Rozsah a úplnosť súťažného návrhu:

[...]

podmienok obchodnej verejnej súťaže a budúci kupujúci sa zaviaže zaplatiť kúpnu cenu a postaviť  na 
pozemkoch, ktoré sú predmetom obchodnej verejnej súťaže bytové domy podľa nasledovných podmienok 
verejnej obchodnej súťaže: 

a) Navrhovaná výška kúpnej ceny za predmet súťaže nesmie byť nižšia ako hodnota 473 482 €  
(slovom: štyristosedemdesiattritisícštyristoosemdesiatdva eur). Uvedená hodnota pozostáva z ceny 
nehnuteľností - pozemky min. 50€/1m2, t.z. celkom min. 272 200 €, stavba súp. č. 1829 min. 24 486,22 €, 
stavba súp. č. 4854 min. 31 658,71 € a stavba súp.č. 4860 min. 562,13 €, príslušenstvo spolu min. 4 575,64